Edição 1.709 | Ano 14
17 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

ERRATA RP. 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS Nº 078/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO Nº 111/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GXDWQPID-IWSKAZ8D-ZSP66XAS-ALXARBVW
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

EXTRATO DO CONTRATO

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2021

A Prefeitura  Municipal  de MACAJUBA torna público  aos  interessados que no  aviso  de  Pregão  Presencial:

005/2021.  Onde se lê:  Contrato nº 182/2021. Leia – se:   Contrato nº 182A/2021. Macajuba – Bahia 17 de

maio de 2021. Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.709 | Ano 14
17 de maio de 2021

Página 3

ERRATA RP. 005/2021

Certificação Digital: GXDWQPID-IWSKAZ8D-ZSP66XAS-ALXARBVW
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

_______________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba-BA
(74) 3259-2126

PORTARIA Nº 078/2021,

DE 17 DE MAIO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições e competências legais.

                                   RESOLVE

Art. 1º - Exonerar a pedido, o Sr. Gecivaldo Santos de Souza, matrícula n° 425,

CPF n° 021.638.165-75, do cargo de Diretor da Escola Municipal José Sampaio do

Lago, neste município.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°- Ficam revogadas as disposições em contrário.

Registre, publique-se, cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Macajuba, Bahia, em 17 de Maio de 2021.

_______________________________

LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

Prefeito

LUCIANO

PAMPONET DE

SOUSA:910608345

53

Assinado de forma digital

por LUCIANO PAMPONET

DE SOUSA:91060834553

Dados: 2021.05.17

15:30:13 -03'00'

Edição 1.709 | Ano 14
17 de maio de 2021

Página 4

PORTARIAS Nº 078/2021

Certificação Digital: GXDWQPID-IWSKAZ8D-ZSP66XAS-ALXARBVW
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

_______________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba-BA
(74) 3259-2126

DECRETO N.º 111/2021
DE 14 DE MAIO DE 2021

VERSA SOBRE NOMEAÇÃO

DE PESSOAL DE CARGO

DE CONFIANÇA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAJUBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, e

- Considerando que o cargo de Vice-Diretor do Colégio Municipal José Pires de livre

nomeação e exoneração encontra-se vago;

- Considerando a necessidade do seu preenchimento, bem como o disposto na parte final

do inciso II, do art. 37 da Constituição Federal.

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado para o cargo de vice-diretor do Colégio Municipal José Pires, o Sr.

Fábio de Oliveira Nascimento, CPF: 004.169.265-92, RG: 07.775.734-31.

Art. 2º - Este decreto retroage seus efeitos ao dia 03 de maio de 2021.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE MACAJUBA, em 14 de maio de 2021.

__________________________________
LUCIANO PAMPONET DE SOUSA

Prefeito Municipal

REPUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº 111/2021.

LUCIANO

PAMPONET DE

SOUSA:9106083

4553

Assinado de forma

digital por LUCIANO

PAMPONET DE

SOUSA:91060834553

Dados: 2021.05.17

16:18:28 -03'00'

Edição 1.709 | Ano 14
17 de maio de 2021

Página 5

DECRETONº 111/2021

Certificação Digital: GXDWQPID-IWSKAZ8D-ZSP66XAS-ALXARBVW
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	ERRATA RP. 005/2021

	PORTARIA
	PORTARIAS Nº 078/2021

	DECRETO
	DECRETO Nº 111/2021

		2021-05-17T16:30:36-0300